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ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشــور فراخوان نخستین جشنواره ملی تئاتر 
شبستان را منتشر کرد. معاونت فرهنگی هنری ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور 
برای بسط و گسترش فعالیت های گوناگون هنـــرهای نمایشی در مساجد کشـور نخستین جشنواره 
ملی تئاتر شبستان را در پنج محور اصلی قصص قـرآن، احادیث، روایات و آموزه های اخلاقی، نماز، جوان 
و جامعه، دین، تکنولوژی و دنیای امروز و ایثار و مقاومت برگزار می کند. آخرین مهلت ثبت نام و ارسال 
نمایشنامه تا 25 آذرماه و آخرین مهلت بارگذاری نســخه تصویری جهت بازبینی تا ۳0 دی ماه تعیین 

شده است./ایرنا

امیر عبدالحسینی، دبیرکل جشنواره شانزدهم هنرهای تجســمی فجر با صدور حکمی، »مصطفی 
گودرزی« را به عنوان دبیر بخش علمی )دانش هنرهای تجسمی( این رویداد هنری معرفی کرد. مصطفی 
گودرزی، هنرمند و مدرس صاحب نام رشته های نقاشی و طراحی گرافیک است . او دارای مدرک دکتری 
هنرهای تجسمی از دانشگاه رن و همچنین دکتری تاریخ هنر از دانشگاه سوربن فرانسه است. گودرزی، عضو 
هیئت علمی و استاد تمام دانشگاه تهران، عضو پیوسته فرهنگستان هنر و دارای آثار و تالیفات گوناگون در 
زمینه هنرهای تجسمی است. این هنرمند علاوه بر راهنمایی پایان نامه های متعدد دانشجویی در مقاطع 

تحصیلی گوناگون، به عنوان مدیر مرکز هنرهای تجسمی حوزه  هنری و... فعالیت داشته است./تسنیم

مصطفی گودرزی دبیر بخش علمی هنرهای تجسمی فجر شدانتشار فراخوان نخستین جشنواره ملی تئاتر شبستان

 داوری جشنواره صنعت چاپ با حضور 60 متخصص 
نشست خبری بیست و دومین دوره جشنواره صنعت چاپ با حضور 
محسن یگانه کاری، از دبیران این جشنواره و رضا نورایی دبیر هیات 

داوران در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.
یگانه کاری، در این نشست ضمن اشاره به برخی گلایه ها نسبت به 
زمان برگزاری جشنواره در سخنانی گفت:  برخی فعالان چاپ خرده 
می گیرند که جشنواره صنعت چاپ چرا در 11 شهریور که همان روز 
ملی چاپ است برگزار نمی شود؟ که در پاسخ باید بگویم روز صنعت 
چاپ یک مناســبت در تقویم  برای بزرگداشت صنعت است و همه 

می توانند در این روز برنامه هایی را برگزار کنند.
وی ادامه داد: اما جشنواره یک رویداد است، شروعی دارد و پایانی، 
بنابراین  برای برگزاری جشنواره صنعت چاپ، ابتدا باید جشنواره های 
استانی برگزار شــود و نتایج آنها به مرکز بیاید و ما از بین برنده های 
استانی برترین های سراسری و ملی را ارزیابی کنیم. از این رو با فرض 
اینکه همه ۳2 استان ما جشنواره را روز 11 شهریور برگزار کنند، هم ما 
نمی توانیم جشنواره را همان روز برگزار کنیم. دوستانی که این مسأله 

را مطرح می کنند. توجهی به این فرایند ندارند.
در همین حال رضا نورایی مسئول کمیته داوری در بخش آثار چاپی 

برتر نیز در این مراسم در سخنانی گفت: تلاش ما این است در داوری ها 
دچار انحراف نشویم، اساس کار ما بررسی کیفیت کار چاپ است گاهی 
برخی متخصصان در رشــته تبلیغات فراتر از موضوع چاپ حرکت 
می کنند و به مباحث علوم انســانی نیز وارد می شوند و انتظار دارند، 
تاثیری که آن محصول بر جامعه دارد، نیز در جشنواره ارزیابی شود، اما 
این موضوع در حیطه جشنواره نیست. وی ادامه داد: ما در جشنواره در 
داوری آثار به جای توجه به نتیجه، فرآیند را داوری می کنیم، به همین 
منظور تمام تخصص های مربوط به این موضــوع را در هیات داوران 
گردهم می آوریم. نورایی درباره روند داوری ها نیز گفت: داوری بسیار 
تخصصی و کاملًا در حوزه کیفیت چاپ است. ما پیش از این در حوزه 
کیفیت چاپ به معیارهای داوری پرداختیم. با حضور بیش از ۶0 نفر 
متخصص چاپ معیارهای داوری در رشته های مختلف را احصا کردیم 
و هم چنین آیین نامه گردش کار داوری را تهیه کرده و روند داوری 
را مستند سازی می کنیم تا بعدها قابل جست و جو باشد. علاقمندان 
به شرکت در جشــنواره می توانند از 28 آبان تا 19 آذر آثار خود را به 
دبیرخانه جشنواره ارســال کنند اختتامیه این دوره جایزه، بیست و 

هشتم آذر برگزار می شود./تسنیم

دستور رئیس جمهور 
برای رفع مشکلات کتابداران 

در پی پیگیری های وزیر فرهنگ برای رفع برخی مشکلات 
معیشــتی کتابداران، با دستور رئیس جمهور ســازمان برنامه 
و بودجه کشــور ملزم به اختصاص اعتبار برای رفع مشکلات 
معیشتی کتابداران شــد. مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت فرهنگ با اعلام این خبر نوشته است: »سال گذشته در 
پی تاکید رئیس جمهور در آئین روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار 
برای حل مشکلات قشر کتابدار و همچنین دسترسی آسان به 
کتاب و پایین آمدن قیمت آن در سبد خانوار، وزیر فرهنگ در 
نامه ای به رئیس جمهور پیشنهادهایی درباره تحقق راهکارهای 
دسترسی آسان به کتاب، حل مشکلات معیشتی قشر کتابدار و 
ترمیم حقوق ایشان در راستای عمل به وعده های دولت مردمی 
ارائه کرد. بر اساس دســتور رئیس جمهور دستگاه های ذیربط 
از جمله ســازمان برنامه و بودجه ملزم به همــکاری برای رفع 
مشکلات کتابداران و همچنین دسترسی آسان به کتاب در سبد 
خانوار شده اند. بر اساس دستور رئیس جمهور سازمان برنامه و 
بودجه ملزم است به منظور رفع موقتی مشکل معیشت کتابداران 
در چارچوب ضوابط بودجه اعتبار لازم اختصاص دهد. همچنین 
ســازمان برنامه و بودجه ملزم است اعتبارات لازم برای تکمیل 
کتابخانه های مرکزی استان ها را تخصیص دهد. در بخش دیگری 
از دستور رئیس جمهور آمده لازم است تفاهم نامه ای میان وزارت 
آموزش و پرورش و نهاد کتابخانه های عمومی کشور به منظور 
استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت های آن نهاد در دسترسی آسان 
به کتاب برای دانش آموزان و ایجاد زنگ مطالعه در مدارس منعقد 
شود. همچنین اقدامات لازم به منظور واگذاری کتابخانه های 
عمومی به ظرفیت های مردمی در قالب قراردادهای بلندمدت با 
هدف تحقق امر مردمی سازی و کاهش هزینه های دولت از دیگر 

دستورات رئیس جمهور در این زمینه است.«/ایسنا


